
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

 
П Р И К А З 

 
15.01.2026 г. Сальск  №   8 

 

 О внесении изменений в 

приказ управления 

образования Сальского района 

от 26.12.2025 № 738 

 

 

В соответствии с изменениями, внесенными 12.01.2026 в  проект  

постановления   Администрации   Сальского   района   от  26.12.2025 № ПП-1322 

«О внесении изменения в постановление Администрации Сальского района от 

02.02.2022 № 109», приказа управления образования Сальского района от 

26.12.2025 № 738 «Об организации горячего питания обучающихся в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Сальского 

района в первом полугодии 2026 года»  и в целях реализации прав обучающихся 

в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Сальского 

района на бесплатное питание  
 

приказываю: 

 

            1. В пункте  1: 

  1.1. Пятый абзац изложить в редакции:  

  «- 178 рублей 08 копеек для обучающихся 5-11 классов с ограниченными 

возможностями здоровья муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений Сальского района (двухразовое горячее питание на завтрак и 

обед);». 

  1.2. Шестой абзац изложить в редакции:  

  «-  178 рублей 08 копеек для обучающихся 1-11 классов с ограниченными 

возможностями здоровья для денежной выплаты стоимости горячего питания  

в случае получения образования на дому.». 

             2.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя  начальника 

управления по    финансово-экономической     деятельности  И.В. Пупкову.  
 

 

 

Начальник Г.В. Лиманская 

 

 

 

 

Чуричева Ирина Борисовна, (86372)72504 

 


